

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praca Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 002229/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

547 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
7	001.009.945	ATROPINA 0,25 MG - 1 ML		UN	2.000	1,18	2.360,00
11	001.047.760	CIMETIDINA 150MG/ML - AMPOLA		AMP	1.000	1,12	1.120,00
17	001.047.569	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG SOL. INJ		UN	500	14,80	7.400,00
43	001.047.502	FUROSEMIDA SOL. INJ. 40MG/ML - 2ML		UN	2.000	1,35	2.700,00
90	001.035.755	METRONIDAZOL 250 MG		UN	30.000	0,21	6.300,00
116	001.047.781	FUROSEMIDA 40 MG - COMPRIMIDO		UN	30.000	0,06	1.800,00
127	001.035.744	COLAGENASE 0,6U/G BISNAGA C/ 30 GR		UN	2.250	13,18	29.655,00
						Valor Total Geral:	51.335,00

Valor Total Geral: 51.335,00

1264 - AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
112	001.009.024	COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G POMADA - I		CX	2.250	11,19	25.177,50
123	001.047.862	TRAMADOL 100MG		UN	18.750	4,07	76.312,50
132	001.035.750	FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G/G ENVELOPE		UN	9.000	24,90	224.100,00

Valor Total Geral:	325.590,00
--------------------	------------

2390 - FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
41	001.047.102	FLUNITRAZEPAN 2 MG - COMPRIMIDO	GERMED	UN	1.000	1,41	1.410,00
50	001.047.896	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML - FRASCO COM	NOVO NORDISK	FR	1.250	20,30	25.375,00
53	001.009.816	LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML	LILLY	UN	500	57,00	28.500,00
60	001.047.631	PAROXETINA (CLORIDRATO) 15MG	EUROFARMA	UN	10.000	2,40	24.000,00
63	001.009.407	POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 G	UNIÃO QUIMICA	UN	1.500	13,90	20.850,00
70	001.009.552	TOBRAMICINA 0,3% - 5 ML	GEOLAB	FR	1.250	6,50	8.125,00
71	001.047.862	TRAMADOL 100MG	EUROFARMA	UN	6.250	5,06	31.625,00
77	001.035.742	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 3,5MG/G + DE	GEOLAB	UN	750	12,51	9.382,50
78	001.035.743	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG	TEVA	UN	5.000	9,95	49.750,00
82	001.035.747	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MCG + F	CHIESI	UN	125	207,00	25.875,00
88	001.035.753	INSULINA HUMANA REGULAR EQUIVALENTE A 10C	NOVO NORDISK	UN	1.250	20,36	25.450,00
96	001.035.761	SULFATO DE ZINCO HEPTAIDRATO 17,6 ML UNIDA	MYRALIS	UN	500	27,54	13.770,00
107	001.035.771	METRONIDAZOL 250 MG/ 4G +NISTATINA 100.000 U	ARESE	UN	1.250	42,40	53.000,00
118	001.047.896	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML - FRASCO COM	NOVO NORDISK	FR	3.750	20,30	76.125,00
121	001.047.631	PAROXETINA (CLORIDRATO) 15MG	EUROFARMA	UN	30.000	2,40	72.000,00
122	001.009.552	TOBRAMICINA 0,3% - 5 ML	GEOLAB	FR	3.750	6,50	24.375,00
126	001.035.743	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG	TEVA	UN	15.000	9,95	149.250,00
130	001.035.747	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200MCG + F	CHIESE	UN	375	207,00	77.625,00
133	001.035.753	INSULINA HUMANA REGULAR EQUIVALENTE A 10C	NOVO NORDISK	UN	3.750	20,36	76.350,00

Valor Total Geral:	792.837,50
--------------------	------------

2861 - KENAN MEDICAMENTOS EIRELE ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
27	001.009.202	DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT.	EPITEGEL-BAUSI	UN	200	41,64	8.328,00
40	001.047.773	FLUNITRAZEPAN 1MG - COMPRIMIDO	ROHYPNOL-ROC	UN	1.000	0,87	870,00
51	001.047.585	INSULINA LIRAGLUTIDA SOL. INJ. 6MG/ML - 3ML	SAXENDA / NOV	UN	125	249,50	31.187,50
59	001.047.457	PARACETAMOL 500MG	G. HIPOLABOR C	UN	50.000	0,10	5.000,00
69	001.047.712	TIORIDAZONA (CLORIDRATO) 10MG	MELLERIL / MELL	UN	12.000	0,66	7.920,00
72	001.047.864	TRAZADONA (CLORIDRATO) 100MG	G. ALTHAIA C/60	UN	9.000	0,88	7.920,00
85	001.035.750	FOSFOMICINA TROMETAMOL 5,631G/G ENVELOPE	GENÉRICO-PHAF	UN	3.000	31,95	95.850,00
86	001.035.751	INDAPAMIDA 1,5MG	GENÉRICO-EURC	UN	20.000	0,25	5.000,00
91	001.035.756	OXIBUTININA 10 MG COMPRIMIDO	RETEMIC UD-AP	UN	5.000	3,57	17.850,00
101	001.035.766	TIBOLONA 2,5 MG COMPRIMIDO	GENÉRICO-NOV	UN	20.000	0,67	13.400,00
106	001.035.769	LEFLUNOMIDA 20 MG COMPRIMIDO	ARAVA-SANOFI	UN	2.250	18,48	41.580,00
117	001.047.300	INSULINA DEGLUDECA (TRESUBA) 100UI/ML	TRESIBA-NOVO	UN	750	171,00	128.250,00
119	001.047.585	INSULINA LIRAGLUTIDA SOL. INJ. 6MG/ML - 3ML	SAXENDA-NOVO	UN	375	249,50	93.562,50
140	001.035.769	LEFLUNOMIDA 20 MG COMPRIMIDO	ARAVA-SANOFI	UN	6.750	18,48	124.740,00

Valor Total Geral:	581.458,00
--------------------	------------

3134 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
115	001.047.770	DIMENIDRATO/CLORIDRATO DE PIRIDOXINA SOLL		UN	15.000	7,22	108.300,00
129	001.035.746	DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML + BE		UN	3.750	3,45	12.937,50
135	001.035.756	OXIBUTININA 10 MG COMPRIMIDO		UN	15.000	0,98	14.700,00
138	001.047.693	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO SOL. INJ. E.		UN	3.750	12,99	48.712,50
139	001.035.768	ALPRAZOLAM 1 MG		UN	30.000	0,11	3.300,00

Valor Total Geral:	187.950,00
--------------------	------------

**MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA**

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **002229/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

4586 - AVAREMÊD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
3	001.009.758	ACETATO DE RETINOL 1 MILHÃO UI + AMINOÁC 2,1	LATINOFARMA	UN	200	12,20	2.440,00
8	001.047.224	BENZILPENICILINAPROCAÍNA 300.000 UI BENZILPE	BLAU	UN	5.000	7,40	37.000,00
10	001.047.547	CARBAMAZEPINA 200MG CR	NOVARTIS	UN	1.000	1,23	1.230,00
52	001.047.589	ITRACONAZOL 500MG	GEOLAB	UN	5.000	1,40	7.000,00
54	001.035.258	LIDOCAINA 10% SPRAY 50 ML	HIPOLABOR	UN	500	49,00	24.500,00
84	001.035.749	EVOGLIPTINA 5MG	EUROFARMA	UN	5.000	4,18	20.900,00
94	001.035.759	SACUBITRIL 24,3 MG + VALSARTANA 25,7 MG COM	NOVARTIS	UN	12.000	5,30	63.600,00
100	001.035.765	TIBOLONA 1,25 MG COMPRIMIDO	LIBBS	UN	20.000	1,50	30.000,00
102	001.035.767	VITAMINA A + VITAMINA D CADA ML CONTEM 2.500	OEMED	UN	3.000	7,98	23.940,00
109	001.047.564	CLONIDINA (CLORIDRATO) 0,100MG	MAWSDSLEY	UN	15.000	0,29	4.350,00
110	001.047.565	CLONIDINA (CLORIDRATO) 0,150MG	MAWSDSLEY	UN	15.000	0,35	5.250,00
120	001.009.816	LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML	SANOFI	UN	1.500	47,50	71.250,00
124	001.035.741	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400MCG/ML	CHIESI	UN	3.750	8,50	31.875,00
125	001.035.742	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 3,5MG/G + DE	GEOLAB	UN	2.250	11,00	24.750,00
128	001.035.745	DAPAGLIFLOZINA 10 MG	ASTRA	UN	22.500	5,00	112.500,00
134	001.035.754	LEVONORGESTREL 0,100MG + ETINILESTRADIOL (	BIOLAB	UN	11.250	2,40	27.000,00
141	001.035.771	METRONIDAZOL 250 MG/ 4G +NISTATINA 100.000 U	ATIVUS	UN	3.750	37,70	141.375,00
Valor Total Geral:						628.960,00	

5074 - MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
16	001.047.234	CLORETO DE SÓDIO 9,0 MG + CLORETO DE BENZ		UN	2.500	1,17	2.925,00
37	001.047.790	FENTANILA 50MCG/ML - AMPOLA COM 5 ML		AMP	1.000	7,30	7.300,00
38	001.009.736	FENTANILA CITRATO 0,05 MG/ML - 10ML		CX	1.000	8,77	8.770,00
68	001.047.705	SULFATO FERROSO 40MG		UN	50.000	0,06	3.000,00
87	001.035.752	INDAPAMIDA 1,5MG DE LIBERAÇÃO PROLONGADA		UN	20.000	0,30	6.000,00
95	001.035.760	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO CONTENDO 25 MG		UN	2.500	1,30	3.250,00
111	001.047.234	CLORETO DE SÓDIO 9,0 MG + CLORETO DE BENZ		UN	7.500	1,17	8.775,00
136	001.035.760	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO CONTENDO 25 MG		UN	7.500	1,30	9.750,00
Valor Total Geral:						49.770,00	

5186 - CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAU							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
12	001.009.066	CLONAZEPAN 2,5 MG GOTAS - FRASCO COM 20 M	hipolabor	FR	500	3,19	1.595,00
25	001.047.895	DESOGESTREL 0,075MG	eurofarma	UN	12.500	0,19	2.375,00
26	001.047.894	DEXAMETASONA 1MG/G	sanval	UN	750	1,77	1.327,50
42	001.047.781	FUROSEMIDA 40 MG - COMPRIMIDO	prati	UN	10.000	0,07	700,00
57	001.047.866	NIFEDIPINA 10MG - LIBERAÇÃO PROLONGADA	medquimica	UN	10.000	0,17	1.700,00
81	001.035.746	DEXCLORFENIRAMINA (MALEATO) 0,4MG/ML + BE	prati	UN	1.250	4,03	5.037,50
99	001.035.764	TIAMINA (CLORIDRATO) 300 MG - COMPRIMIDO	prati	UN	40.000	0,26	10.400,00
113	001.047.895	DESOGESTREL 0,075MG	eurofarma	UN	37.500	0,19	7.125,00
114	001.047.894	DEXAMETASONA 1MG/G	sanval	UN	2.250	1,77	3.982,50
Valor Total Geral:						34.242,50	

5670 - LE VITTA MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
103	001.047.754	ACETATO DE LEUPRORRELINA 3,75 MG		FRAM	200	282,00	28.200,00
Valor Total Geral:						28.200,00	

5768 - JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
23	001.009.024	COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G POMADA - I		CX	750	11,02	8.265,00
62	001.009.810	POLIMIXINA B (SULFATO) + NEOMICINA + HIDROCO		CX	200	12,28	2.456,00
Valor Total Geral:						10.721,00	

5802 - DAKFILM COMERCIAL LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
48	001.047.300	INSULINA DEGLUDECA (TRESUBA) 100UI/ML		UN	250	124,04	31.010,00
49	001.047.892	INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML + LIRAGLUTIDA 3		UN	200	230,42	46.084,00
Valor Total Geral:						77.094,00	

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praca Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 002229/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6600 - PALHARES & PACHECO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
14	001.047.565	CLONIDINA (CLORIDRATO) 0,150MG	ATENSINA/MAW	UN	5.000	0,37	1.850,00
28	001.047.869	DEXPANTENOL 50MG/GR - BISNAGA C/ 30 GR	BEPANTRIZ/CIME	UN	1.000	7,89	7.890,00
80	001.035.745	DAPAGLIFLOZINA 10 MG	FORXIGA/ASTRA	UN	7.500	6,20	46.500,00
89	001.035.754	LEVONORGESTREL 0,100MG + ETINILESTRADIOL (LEVEL/BIOLAB		UN	3.750	23,88	89.550,00
97	001.035.762	SUPLEMENTO ALIMENTAR DE CÁLCIO, MAGNESIC CALDE MAX/MAR		UN	3.000	5,16	15.480,00
137	001.035.762	SUPLEMENTO ALIMENTAR DE CÁLCIO, MAGNESIC CALDÉ MAX/MAR		UN	9.000	5,16	46.440,00
						Valor Total Geral:	207.710,00

6601 - CM HOSPITALAR S.A.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
64	001.047.737	DENOSUMABE 60 MG - SERINGA DE 1 ML	AMGEN	UN	20	778,29	15.565,80
						Valor Total Geral:	15.565,80

6603 - BRASIL FARMAON MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS LTDA

[illegible]

6604 - W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
5	001.047.525	AMINOFILINA INJ. IV/IM - 24MG/ML - 10MG	TEUTO	UN	2.000	15,95	31.900,00
13	001.047.564	CLONIDINA (CLORIDRATO) 0,100MG	BOEHRINGER	UN	5.000	0,34	1.700,00
31	001.047.770	DIMENIDRATO/CLORIDRATO DE PIRIDOXINA SOL	UNIÃO QUIMICA	UN	5.000	7,35	36.750,00
32	001.047.469	DOPAMINA (CLORIDRATO) SOL. INJ. 5MG/ML - I.M -	CRISTALIA	UN	1.000	6,24	6.240,00
33	001.047.780	EPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLA C/ 1 ML - UNIDADE	HIPOLABOR	UN	1.000	1,73	1.730,00
35	001.047.487	ETILEFRINA SOL. INJ. 8,3MG - 1ML	UNIÃO QUIMICA	UN	1.000	1,98	1.980,00
45	001.047.361	GENTAMICINA 80 MG	SANTISA	UN	1.000	4,60	4.600,00
46	001.009.737	GENTAMICINA SOLUÇÃO INJ - 40MG	SANTISA	UN	1.000	2,38	2.380,00
47	001.047.509	HEPARINA SÓDICA SOL. INJ. 5000UI/ML - 0,25ML	CRISTALIA	UN	3.000	8,70	26.100,00
58	001.047.422	OCITOCINA 5 UI/ML - IM/IV - AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	UN	5.000	3,33	16.650,00
79	001.035.744	COLAGENASE 0,6U/G BISNAGA C/ 30 GR	ABBOTT	UN	750	14,00	10.500,00
93	001.035.758	PROTETOR SOLAR DIÁRIO DE ALTA PROTEÇÃO C	SUNLAU	UN	1.500	18,40	27.600,00
104	001.047.693	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO SOL. INJ. E.	BLAU	UN	1.250	13,18	16.475,00
108	001.035.770	PARACETAMOL 100 MG/ML FRASCO COM 15 ML S/	EMS	UN	3.000	1,99	5.970,00
142	001.035.770	PARACETAMOL 100 MG/ML FRASCO COM 15 ML S/	EMS	UN	9.000	1,99	17.910,00
143	001.047.903	MESILATO DE LENVATINIBE 10MG	UNITED MEDICAL	UN	585	403,20	235.872,00
144	001.047.904	MESILATO DE LENVATINIBE 4MG	UNITED MEDICAL	UN	390	162,90	63.531,00
145	001.047.903	MESILATO DE LENVATINIBE 10MG	UNITED MEDICAL	UN	195	403,20	78.624,00
Valor Total Geral:						586.512,00	
Valor Total da Licitação:						3.624.450,80	